
 

1 1 

 

 
Prot. n. (vedasi segnatura)      Sossano, 21 maggio 2019 
 

ALLA SEZIONE DI PUBBLICITÀ 
LEGALE – ALBO ON-LINE DEL SITO 

INTERNET DELL’ISTITUZIONE 
SCOLASTICA www.icsossano.edu.it 

 
AI TUTOR 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA Tutor Codice Progetto PON/FSE 
“10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-59”. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e S.M.I.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento 
di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 
S.M.I.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO il Piano elaborato da questo Istituto – candidatura numero 37890/2669 del 3 
marzo 2017, ai sensi e per gli effetti della Circolare AOODGEFID/2669 del 
03/03/2017, contenente la proposta formativa; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione del Piano, Prot. AOODGEFID/38115 
del 18/12/2017 e successive integrazioni; 

VISTA la circolare del MIUR Prot. AOODGEFID/1588 del 13/01/2016 “Linee guida 
dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 
forniture sotto soglia comunitaria” e relativi allegati; 

VISTA l’autorizzazione all’espletamento del Piano Integrato di questo Istituto protocollo 
numero AOODGEFID/209 del 10/01/2018 e la Nota U.S.R. per il Veneto, Prot. 
AOODRVE/61 del 03/01/2018 di accompagnamento all’autorizzazione del 
finanziamento del progetto - codice progetto 10.2.2A-FSEPON-VE-2018-59; 

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

VISTA la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale corrente del succitato 
progetto; 

VISTO il proprio avviso rivolto al personale interno per il reclutamento di Tutor per la 
realizzazione del Progetto PON/FSE che dovranno svolgere compiti in 
riferimento al progetto in oggetto, Prot. 2471/C24 del 11.04.2019; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

  

Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricercadell’Università e della Ricerca    
   Istituto Comprensivo Statale di Sossano “Val Liona” 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di I grado 
Via San Giovanni Bosco, 4 – 36040 Sossano (VI) – C.F. 80017550247 – C.M. VIIC89000E 

� 0444885284 - @mail: viic89000e@istruzione.it - web: www.icsossano.edu.it 
 

V
IIC

89
00

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

83
 -

 2
1/

05
/2

01
9 

- 
B

37
 -

 P
ro

ge
tti

 -
 U

Firmato digitalmente da GOLDIN LORELLA



 

2 2 

VISTO che non è stato prodotto nessun ricorso; 
 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 
GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR MODULO M1 – “CODING A SCUOLA” 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 COVOLATO CARLA Punti 7 

 
GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR MODULO M3 – “CONNESSO E SICURO, INVITO 
AD UN USO CONSAPEVOLE DELLA RETE” 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GIANESIN CHIARA Punti 9 

 
GRADUATORIA per il ruolo di TUTOR MODULO M4 – “SCRITTORI DIGITALI” 

 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 GIANESIN CHIARA Punti 9 

 
 

GOLDIN DR. LORELLA 
      DIRIGENTE SCOLASTICO 

V
IIC

89
00

0E
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
32

83
 -

 2
1/

05
/2

01
9 

- 
B

37
 -

 P
ro

ge
tti

 -
 U

Firmato digitalmente da GOLDIN LORELLA


		2019-05-21T13:57:21+0200
	GOLDIN LORELLA




